2021年6月25日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（東証第一部、コード番号：6788）

               お問い合せ先

                           専務取締役管理本部長  田 原 周 夫

                                          （TEL：06-6456-4600）

株式会社ステムセル研究所の東京証券取引所上場のお知らせ

本日、当社の子会社である株式会社ステムセル研究所（証券コード：7096）の普通株式が東京証券

取引所マザーズに上場されましたのでお知らせいたします。

記

上場子会社の概要

商号 株式会社ステムセル研究所

代表者 代表取締役社長 清水崇文

上場株式 株式会社ステムセル研究所 普通株式

上場市場 東京証券取引所マザーズ

証券コード 7096

上場日 2021年6月25日

以上

 この文書は予定されているステムセル研究所株式の上場及びそれに伴う当社の100％子会

社が所有する株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を

問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。投資

を行う際は、投資家ご自身の判断で行うようお願いします。また、本記者発表文は、米国に

おける証券の募集を構成するものではありません。米国1933年証券法に基づいて証券の登録

を行う又は登録の免除を受ける場合を除き、米国内において証券の募集又は販売を行うこと

はできません。米国における証券の公募が行われる場合には、米国1933年証券法に基づいて

作成される英文目論見書が用いられます。目論見書は、当該証券の発行会社又は売出人より

入手することができますが、これには、発行会社及びその経営陣に関する詳細な情報並びに

その財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国における証券の公募は行われませ

ん。

News Release

	株式会社ステムセル研究所の東京証券取引所上場のお知らせ
	News Release